



Gnesta filmstudio – Filmer våren 2025

Filmerna visas på Elektron, torsdagar kl 19.30. Medlemskap 300 kr.

23/1 **Maria Montessori** Todorov Frankrike 100 min

Tidigt 1900-tal. Lili är en kurtisan som lever ett glamoröst liv i lyx. Men hon döljer en hemlighet. Hennes lilla dotter har en intellektuell funktionsnedsättning. I många år har Lily hållit dottern gömd i rädsla för att få sitt goda rykte förstört. I Italien söker Lily upp Maria Montessori för att få hjälp. Maria är en ung doktor och pionjär som håller på att utveckla en ny och revolutionerande inlärningsmetod. Spelfilm

20/2 **En liten bit av kakan** Moghaddam/ Sanaeaha Iran/Sverige 104 min

Livet tycks ha rusat ifrån 70-åriga Mahin som bor ensam i Teheran sedan hennes man dog och dottern flyttade till Sverige. Men en middag med hennes väninnor tänds en gnista inom henne. Kanske är det ännu inte för sent att finna kärleken? Spelfilm

6/3 **Den svenska torpeden** Kempff Sverige 120 min

Krigsutbrottet i Europa kryper allt närmare men Sally Bauer, en 30-årig ensamstående mamma, kan inte slita sig från havet och sin längtan efter att få korsa den Engelska kanalen. För att nå sin dröm måste hon trotsa både sin familj, samhällets förväntningar och samtidigt riskera att förlora sin unge son. Spelfilm

20/3 **Gondola** Helmer Georgien/Tyskland 82 min

En film utan dialog tar med oss på en berättelse om kärlek. Högt uppe i luften ovanför de Georgiska bergen, i ett område där byar knyts ihop med linbanor, börjar Iva att arbeta. Varje halvtimme kör hon linbanan över dalen och passerar en då annan förare, Nina. Utan att prata med varandra lyckas de ändå föra en underfundig konversation som leder till vänskap och kärlek. Spelfilm

10/4 **The Room Next Door** Almodóvar Spanien 107 min

Ingrid och Martha var nära vänner i ungdomen när de arbetade tillsammans på samma tidning. Ingrid blev senare författare medan Martha blev krigskorrespondent, och de skildes åt av livets omständigheter. Efter år utan någon kontakt möts de igen i en extrem, men märkligt nog även fin, situation. Spelfilm

24/4 **The Apprentice** Abbasi Danmark/Sverige/USA 122 min

I en tid då New Yorks skyline förändras lika snabbt som makten skiftar bakom kulisserna, stiger en ung och ambitiös Donald J. Trump fram. 1970-talets Manhattan är en grogrund för stora drömmar och större risker, och Trump är fast besluten att lämna sin fars skugga och skriva sitt eget namn i stadens betong. På vägen till toppen möter han Roy Cohn, en politisk fixare och advokat med förmågan att manipulera både lagen och pressen. Spelfilm

8/5 **Denna kvälls film bestäms senare**

Vi finns också på Facebook och på [gnesta.filmstudio.se](https://www.gnesta.filmstudio.se)